UBND TỈNH KHÁNH HÒA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số:1681/TB-CĐKTCN          Khánh Hòa, ngày 18  tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tài khoản thư viện điện tử cho học sinh, sinh viên khóa 13

Căn cứ quyết định số 590/QĐ-CĐKTCN ngày 27 tháng 4 năm 2018 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động

của thư viện;

Thực hiện chương trình phối hợp giữa Thư viện nhà trường với Trường Đại học Nha

Trang nhằm hỗ trợ nhau về thư viện điện tử.

Nay trường thông báo đến toàn thể giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh viên khóa

13 về nội dung đăng ký tài khoản sử dụng thư viện điện tử như sau:

1. Giáo viên chủ nhiệm:

- Nhắc nhở học sinh, sinh viên khóa 13 đang chủ nhiệm và giảng dạy đăng ký tài

khoản sử dụng thư viện điện tử đầy đủ, vì quyền lợi của các em học sinh, sinh viên;

- Thông báo đến học sinh, sinh viên và hướng dẫn các em đăng ký đúng theo mẫu

đưa ra.

2. Nội dung:

Để đăng ký được tài khoản sử dụng thư viện điện tử, học sinh sinh viên phải có

địa chỉ mail:

- Nếu địa chỉ mail đã có rồi thì phải là địa chỉ đang hoạt động bình thường;

- Nếu chưa có địa chỉ các em có thể tạo tài khoản cho mình để có thể đăng ký tài

khoản sử dụng thư viện điện tử

(Vì TÊN ĐĂNG NHẬP và MẬT KHẨU sau khi được đăng ký sẽ được hệ thống gửi

riêng cho từng cá nhân theo địa chỉ mail đã đăng ký)

3. Thời gian:

Giáo viên chủ nhiệm phổ biến và cho học sinh sinh viên đăng ký theo mẫu, gửi

bản cứng về thư viện (Tầng 4 Khu Hiệu bộ (Khu A)) hoặc Thư ký khoa và file mềm về địa

chỉ tamnhung184@gmail.com đến hết ngày 01/11/2019.

Vì quyền lợi của các em học sinh, sinh viên. Kính đề nghị các Khoa, giáo viên chủ

nhiệm phối hợp với thư viện để mang đến lợi ích cho việc nghiên cứu học tập của các em.

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Các khoa (thực hiện);

- Đăng cổng HSSV;

- Lưu: VT, BĐCL-KT.

                                                                                      Trần Văn Hải

mailto:tamnhung184@gmail.com

Mẫu đăng ký:

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN THƯ VIỆN ĐIỆN TỬ

LỚP : ……………………………………….

STT MÃ SỐ

HSSV

HỌ TÊN NGÀY SINH ĐỊA CHỈ MAIL

		2019-10-18T16:13:01+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-18T16:25:14+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!